平成 28 年９月９日

各 位

会 社 名 株式会社トーシン

代表者名 代表取締役社長 石田 信文

（ＪＡＳＤＡＱコード番号 9444）

問合せ先 取締役管理部長 江本 健一

                          （TEL ０５２－２６２－１１２２）

固定資産(信託受益権)の取得に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、当社連結子会社を新設し以下のとおり固定資産を

取得することについて決議いたしましたのでお知らせ致します。

なお、今般取得する物件には信託受益権が設定されているため、信託受益権を取得後、信託解

除し、当社の固定資産といたします。

記

１．当社連結子会社の名称等

(1)名称 TCC 株式会社

(2)本店所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 21 号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石田信文

(4)事業内容 不動産関連事業

(5)資本金 10,000 千円

(6)設立日 平成 28 年 9 月 30 日(予定)

(7)決算期 3 月末

(8)出資比率 株式会社トーシン 90％、株式会社ジェット 10％

２． 取得の理由

当社の不動産事業の強化と安定的な収益の確保のため取得するものです。

３．取得資産の内容

(1)名称 ＴＦ広小路本町ビル

(2)所在地 名古屋市中区栄二丁目 402 番地 1

(3)面積 敷地面積 412.04 ㎡、延床面積 3458.35 ㎡

(4)取得価格 1,270 百万円

４． 相手先の概要

      相手先は事業会社でありますが、相手先の都合により公表を控えさせていただきます。な

お、相手先と当社の間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特記すべき

事項はありません。

５． 取得の日程

(1)取締役会決議日 平成 28 年 9 月 9 日

(2)契約締結日 平成 28 年 9 月末（予定）

(3 引渡し期日 平成 28 年 10 月末（予定）

６． 今後の見通し

  平成 29 年 4 月期の連結業績への影響につきましては現在精査中でありますが、今後業績に

重大な影響を与えると判明した場合には速やかにお知らせ致します。

以 上